



PRODUKT - INFORMATION

Freudenschuss Marzipan Rohmasse 1kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	230720
Informationsbereinsteller:	Freudenschuss Schokoladen
Kontaktadresse:	Reinhard Freudenschuß A-6233 Kramsach, Badl 95
Marke:	Freudenschuss
Regulierter Produktname:	Rohmarzipan
GPC-Warengruppe:	Back- / Kochzutaten (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	1000 Gramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 473kcal/1977 kJ)
2. Fett (ungefähr 29.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 39.9Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 39.3Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 9.8Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.04Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: MANDELN (57%), Zucker, Wasser, Invertase, Konservierungsmittel: Sorbinsäure Dieses Produkt kann Spuren von Milch enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken lagern

Generiert: 24.04.2024

Information: 22.04.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen